
 
 

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

 

НОВОЗЫБКОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ   СОВЕТА 

 

От  28.05.2024    № 6-643  
        г.Новозыбков 

 

О присвоении звания «Почетный 

гражданин Новозыбковского 

городского округа Брянской 

области» Сизову Сергею 

Валерьевичу 

 

На основании ходатайства главы Новозыбковского городского округа и 

инициативной группы граждан, решения Общественной палаты 

Новозыбковского городского округа от 18.04.2024 г. и протокола заседания 

комиссии по Почетным званиям и наградам Новозыбковского городского 

округа от 16.05.2024 г., в соответствии с Положением «О звании «Почетный 

гражданин Новозыбковского городского округа Брянской области» 

Новозыбковский городской Совет народных депутатов 

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Присвоить звание «Почетный гражданин Новозыбковского 

городского округа Брянской области» Сизову Сергею Валерьевичу за заслуги 

перед Новозыбковским городским округом в производственной и 

общественной деятельности, а также высокие результаты в деятельности по 

военно-патриотическому воспитанию подрастающего поколения. 

2. Решение опубликовать в информационном бюллетене 

«Официальный Новозыбков» и на официальном сайте Новозыбковского 

городского Совета народных депутатов. 

 

 

 

 

 

Глава Новозыбковского 

городского округа                                                                         А.В. Щипакин 


